
Kancelář  minis tra  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

Praha 16. února 2021 

Čj. MO 49318/2021-8694  

Sp. zn. SpMO 8415/2021-8694 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb. 

 

Ministerstvo obrany obdrželo dne 1. února 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací o poskytnutí 

seznamu smluv, které uzavřelo Ministerstvo obrany se společnostmi KH Servis a.s. (IČO 

45279748) a Z.L.D. s.r.o. (IČO 25631365). 

 

K Vaší žádosti sdělujeme, že společnost KH Servis a.s. není evidována jako externí subjekt 

v resortním ekonomickém informačním systému, což znamená, že Ministerstvo obrany s touto 

společností nemá žádný platební nebo smluvní vztah. 

 

Se společností Z.L.D. s.r.o. jsou ke dni 2. 2. 2021 v resortním ekonomickém informačním systému 

evidovány 4 smluvní případy, které jsou ke dni 1. 2. 2021 účinné a platné (plnění smluvních 

případů nebylo ukončeno). Uvedené smluvní případy uvádím níže: 

 

 

Agendové 

číslo 

smluvního 

případu 

Předmět plnění smluvního případu 

Celková výše 

smluvního 

případu vč. 

dodatků 

(Kč) 

195310293 

Zabezpečení technické podpory a potencionálního technického 

zhodnocení pro aplikační programové vybavení pro vedení centrální 

evidence válečných hrobů a databáze padlých (dále jen „APV 

CEVH“), zajistit vedení centrální evidence válečných hrobů 

a databáze padlých a modul pro zpřístupnění údajů o válečných 

hrobech a padlých veřejnosti prostřednictvím veřejného portálu 

(dále jen „CEVH-VP) a podpory výměny a vzájemné prezentace dat 

o válečných hrobech mezi databázemi CEVH a Ústrednej evidencii 

vojnových hrobov vedené Ministerstvem vnitra Slovenské 

republiky. 

990 000,00 

201210495 

Zajistit pořízením technického zhodnocení aplikačního 

programového vybavení (dále jen „APV“) Informačního systému 

mobilizačních příprav (dále jen „ISMP“) funkcionalitu modulu 

Operační příprava státního území MO (dále jen „OPSÚ“) v souladu 

s potřebami AČR, Ministerstva obrany a státu pro dosažení 

schopností vyžadovaných legislativou a dalšími okolnostmi. 

4 029 300,00 

185310231 

Zabezpečit bezchybné užívání a provoz aplikačního programového 

vybavení PO Client Národního systému reakce na krize pro potřeby 

řízení obrany státu. 

832 177,50 



 2 

185310239 

Zabezpečit bezchybné užívání a provoz informačního systému 

mobilizačních příprav ve prospěch subsystému Operační příprava 

státního území. 

2 722 500,00 

 

 

 

 

 


